
UCHWAŁA NR LVII/345/22 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody budżetu w kwocie 49 123 302,84 zł, 

z tego: 
1) dochody bieżące   44 643 541,88 zł, 
2) dochody majątkowe  4 479 760,96 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 58 012 505,74 zł,     
 z tego: 
1) wydatki bieżące   45 224 194,13 zł, 
2) wydatki majątkowe  12 788 311,61 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 8 889 202,90 zł,   
 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  6 878 197,00 zł, 
2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 011 005,90 zł, 
§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody  12 741 389,46 zł, 
2) rozchody  1 657 498,57 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E95CBA-62C4-44C5-BECA-7FDEA49C1A2A. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E95CBA-62C4-44C5-BECA-7FDEA49C1A2A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 642 623,11 4 442 923,11

Pozostała działalność 2 174 500,11 3 974 800,11

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

1 836 000,00 3 636 300,00

GMINA ŚWIESZYNO 1 836 000,00 3 636 300,00

47 323 002,84 49 123 302,84

Załącznik nr 1                                        
do Uchwały  Nr …......                               
Rady Gminy Świeszyno                                                                
z dnia …................

Razem: 1 800 300,00

ZMIANY DOCHODÓW

85295 1 800 300,00

1 800 300,00

1 800 300,00

Rozdział Zmiana
1 800 300,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/345/22

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E95CBA-62C4-44C5-BECA-7FDEA49C1A2A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 3 508 878,37 3 504 878,37

Drogi publiczne gminne 817 948,37 789 713,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 649 478,37 621 243,37

FS STRZEKĘCINO - Stworzenie 
dodatkowych warunków do rozwoju 
Sołectwa Strzekęcino poprzez poprawę 
infrastruktury drogowej - projekt przejścia 
i wykonanie chodnika od bloku 20 do 
przystanku

35 000,00 6 765,00

Drogi wewnetrzne 2 368 930,00 2 393 165,00
4270 Zakup usług remontowych 550 000,00 574 235,00

FS Strzekęcino - Wspieranie rozwoju 
sołectwa Strzekęcino poprzez poprawę 
infrastruktury drogowej

0,00 24 235,00

852 Pomoc społeczna 4 424 301,35 6 224 601,35
Pozostała działalność 2 575 140,35 4 375 440,35

3110 Świadczenia społeczne 2 156 631,06 3 921 631,06
COVID-19 - Dodatek dla gosp. 
domowych z tyt. wykorzystywania 
niektórych źródeł ciepła - GOPS

0,00 1 375 000,00

FUNDUSZ COVID-19 - Dodatek 
węglowy 1 800 000,00 2 190 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 772,55 47 585,55
COVID-19 - Dodatek dla gosp. 
domowych z tyt. wykorzystywania 
niektórych źródeł ciepła - GOPS

0,00 16 295,00

FUNDUSZ COVID-19 - Dodatek 
węglowy 20 891,00 27 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 265,40 8 194,40
COVID-19 - Dodatek dla gosp. 
domowych z tyt. wykorzystywania 
niektórych źródeł ciepła - GOPS

0,00 2 806,00

FUNDUSZ COVID-19 - Dodatek 
węglowy 3 597,00 4 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 607,10 1 165,10

COVID-19 - Dodatek dla gosp. 
domowych z tyt. wykorzystywania 
niektórych źródeł ciepła - GOPS

0,00 399,00

FUNDUSZ COVID-19 - Dodatek 
węglowy 512,00 671,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 12 000,00
COVID-19 - Dodatek dla gosp. 
domowych z tyt. wykorzystywania 
niektórych źródeł ciepła - GOPS 

0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 196,00 22 196,00
COVID-19 - Dodatek dla gosp. 
domowych z tyt. wykorzystywania 
niektórych źródeł ciepła - GOPS

0,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 904 593,96 3 903 497,96

Oświetlenie ulic, placów i dróg 516 270,94 515 174,94
4300 Zakup usług pozostałych 15 096,00 14 000,00

FS ŚWIESZYNO - Poprawa warunków 
oświetlenia na terenie sołectwa 6 096,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 615 816,34 1 620 912,34

Pozostała działalność 458 077,34 463 173,34
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 620,82 50 716,82

FS Świeszyno - Poprawa warunków 
rozwoju Sołectwa Świeszyno poprzez 
stworzenie nowej oferty mającej na celu 
wzrost aktywności rekreacyjnej i 
kulturalnej mieszkańców

12 430,87 13 526,87

4300 Zakup usług pozostałych 85 871,05 89 871,05
FS Strzekęcino - Propagowanie i 
wspieranie życia kultur. oraz aktywności 
obyw. mieszkańców soł. Strzekęcino

0,00 4 000,00

56 212 205,74 58 012 505,74

ZMIANY WYDATKÓW
Rozdział Zmiana

-4 000,00
60016 -28 235,00

-28 235,00

-28 235,00

60017 24 235,00
24 235,00

24 235,00

1 800 300,00
85295 1 800 300,00

1 765 000,00

1 375 000,00

390 000,00

22 813,00

16 295,00

6 518,00

3 929,00

2 806,00

1 123,00

558,00

399,00

159,00

5 000,00

-1 096,00

5 000,00

3 000,00

Razem: 1 800 300,00

92195 5 096,00
1 096,00

1 096,00

Załącznik nr 2                                         
do Uchwały  Nr …......                               
Rady Gminy Świeszyno                                                                
z dnia …................

4 000,00

4 000,00

-1 096,00

-1 096,00

5 096,00

3 000,00

-1 096,00

90015

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/345/22

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E95CBA-62C4-44C5-BECA-7FDEA49C1A2A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

ZMIANY DOCHODÓW 
Wprowadza się środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, w tym na: 

  wypłatę dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi zadania w kwocie 397.000,00 zł,  
  wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych 

źródeł ciepła wraz z kosztami obsługi zadania na podstawie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
w kwocie 1.402.500,00 zł. 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy na ten cel. 
 
ZMIANY WYDATKÓW 
Na wniosek Sołectw Strzekęcino i Świeszyno dokonuje się zmian w przedsięwzięciach.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E95CBA-62C4-44C5-BECA-7FDEA49C1A2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



